Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 312,582.00

2.3.7.1.06 Lubricantes 178,404.20

2.3.9.8.01 Repuestos 147,394.98

Total 638,381.18

**Seiscientos treinta y ocho  mil trescientos ochenta y un con 18/100 (638,381.18)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0008.1556-Versión 1 638,381.18

Monto de Compromiso
13/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131048447 Khalicco Investments, SRL 638,381.18

Total 638,381.18

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: